平成２８年 ５月２６日

入札(見積)結果について（報告）

平成２８年 ５月２６日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり

報告いたします。

記

（契約金額には、消費税相当額８％を含む。）

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

加茂市公共下水道事業変更認可計画

策定業務委託
㈱NJS新潟出張所 8,856,000 280 下水道課

若宮中学校校内放送設備改修工事 ㈱三野電機商会 2,570,400 60 建設課